5

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

от 01.08.2019

   № 1283
г. Краснодар
О предоставлении субсидий государственным бюджетным
 и автономным учреждениям Краснодарского края,
подведомственным министерству труда и социального
развития Краснодарского края, на реализацию
мероприятий государственной программы
Краснодарского края «Доступная среда» в 2019 году
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 969 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», на основании приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 18 марта 2016 г. № 344 «Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления субсидий из краевого бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания Краснодарского края на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить распределение субсидий из краевого бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Краснодарского края, подведомственным министерству труда и социального развития Краснодарского края, на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» в 2019 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Планово-финансовому отделу (Печонова Е.И.) обеспечить заключение соглашений с государственными бюджетными и автономными учреждениями Краснодарского края, подведомственными министерству труда и социального развития Краснодарского края, на предоставление субсидий из краевого бюджета на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» в 2019 году в соответствии с утвержденным распределением.

3. Отделу исполнения бюджета (Гиш З.Б.) обеспечить перечисление субсидий государственным бюджетным и автономным учреждениям Краснодарского края, подведомственным министерству труда и социального развития Краснодарского края, в соответствии с заключенными соглашениями.

4. Отделу информационно-аналитической и методической работы               (Гаврилец И.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края                          Новикову Е.П.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства труда

и социального развития

Краснодарского края

от _______________ № ________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из краевого бюджета государственным бюджетным

и автономным учреждениям Краснодарского края,

подведомственным министерству труда и социального развития

Краснодарского края, на реализацию мероприятий

государственной программы Краснодарского края

«Доступная среда» в 2019 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия /
наименование учреждения
	Потребность в субсидии,

(рублей)
	Распределение субсидий,

(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	п. 2.1.2 «Предоставление субсидий государственным автономным учреждениям социального обслуживания Краснодарского края на специальное техническое оснащение оборудованием государственных автономных учреждений социального обслуживания Краснодарского края»

	1.1
	ГАУ СО КК «Тимашевский КЦРИ»
	200 000,0
	200 000,0

	2
	п. 2.1.3 «Предоставление субсидий государственным бюджетным учреждениям социального обслуживания Краснодарского края на специальное техническое оснащение оборудованием государственных бюджетных учреждений социального обслуживания Краснодарского края»

	2.1
	ГБУ СО КК «Абинский КЦСОН»
	390 000,0
	390 000,0

	2.2
	ГБУ СО КК «Анапский КЦСОН»
	145 000,0
	145 000,0

	2.3
	ГБУ СО КК «Апшеронский КЦСОН»
	179 499,7
	179 499,7

	2.4
	ГБУ СО КК «Армавирский КЦСОН»
	180 000,0
	180 000,0

	2.5
	ГБУ СО КК «Белоглинский КЦСОН»
	145 000,0
	145 000,0

	2.6
	ГБУ СО КК «Выселковский КЦСОН»
	180 000,0
	180 000,0

	2.7
	ГБУ СО КК «Геленджикский КЦСОН»
	390 000,0
	390 000,0

	2.8
	ГБУ СО КК «Горячеключевской КЦСОН»
	180 874,8
	180 874,8

	2.9
	ГБУ СО КК «Динской КЦСОН»
	495 000,0
	495 000,0

	2.10
	ГБУ СО КК «Кавказский КЦСОН»
	172 000,0
	172 000,0

	2.11
	ГБУ СО КК «Красноармейский КЦСОН»
	180 000,0
	180 000,0

	2.12
	ГБУ СО КК «Краснодарский КЦСОН» Центрального округа
	180 000,0
	180 000,0

	2.13
	ГБУ СО КК «Краснодарский КЦСОН» Западного округа
	189 000,0
	189 000,0

	2.14
	ГБУ СО КК «Краснодарский КЦСОН» Прикубанского округа
	390 000,0
	390 000,0

	2.15
	ГБУ СО КК «Кореновский КЦСОН»
	177 933,0
	177 933,0

	2.16
	ГБУ СО КК «Курганинский КЦСОН»
	183 933,0
	183 933,0

	2.17
	ГБУ СО КК «Кущевский КЦСОН»
	177 933,0
	177 933,0

	2.18
	ГБУ СО КК «Лабинский КЦСОН»
	177 933,0
	177 933,0

	2.19
	ГБУ СО КК «Ленинградский КЦСОН»
	177 933,0
	177 933,0

	2.20
	ГБУ СО КК «Мостовский КЦСОН»
	174 000,0
	174 000,0

	2.21
	ГБУ СО КК «Новокубанский КЦСОН»
	189 260,0
	189 260,0

	2.22
	ГБУ СО КК «Новопокровский КЦСОН»
	180 000,0
	180 000,0

	2.23
	ГБУ СО КК «Новороссийский КЦСОН»
	166 166,7
	166 166,7

	2.24
	ГБУ СО КК «Приморско-Ахтарский КЦСОН»
	177 933,0
	177 933,0

	2.25
	ГБУ СО КК «Северский КЦСОН»
	390 000,0
	390 000,0

	2.26
	ГБУ СО КК «Славянский КЦСОН»
	177 930,0
	177 930,0

	2.27
	ГБУ СО КК «Сочинский КЦСОН Лазаревского района»
	177 000,0
	177 000,0

	2.28
	ГБУ СО КК «Сочинский КЦСОН Центрального района»
	160 000,0
	160 000,0

	2.29
	ГБУ СО КК «Сочинский КЦСОН Хостинского района»
	99 000,0
	99 000,0

	2.30
	ГБУ СО КК «Темрюкский КЦСОН»
	165 000,0
	165 000,0

	2.31
	ГБУ СО КК «Тимашевский КЦСОН»
	177 933,0
	177 933,0

	2.32
	ГБУ СО КК «Тихорецкий КЦСОН»
	177 000,0
	177 000,0

	2.33
	ГБУ СО КК «Туапсинский КЦСОН»
	327 000,0
	327 000,0

	2.34
	ГБУ СО КК «Щербиновский КЦСОН»
	177 000,0
	177 000,0

	2.35
	ГБУ СО КК «Усть-Лабинский КЦСОН»
	177 000,0
	177 000,0

	3
	п. 4.1 «Предоставление субсидий государственным автономным учреждениям социального обслуживания Краснодарского края на обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации в соответствии с краевым перечнем технических средств реабилитации, не вошедших в федеральный перечень»

	3.1
	ГАУ СО КК «Тимашевский КЦРИ»
	3 700 000,0
	3 700 000,0

	4
	п. 4.2.10 «Предоставление субсидий государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству, на обеспечение участия инвалидов во всероссийских фестивалях художественного творчества инвалидов, конкурсах, турниров, кубках и иных всероссийских культурно-массовых мероприятиях, направленных на социальную интеграцию инвалидов в общество».

	4.1
	ГАУ СО КК «Тимашевский КЦРИ»
	595000,0
	595000,0

Начальник отдела организации

безбарьерной среды                                                                            А.А. Корзухина